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REF. RZS43368

760 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 210m² Trädgård till salu i Majadahonda,
Madrid
Spanien »  Madrid »  Majadahonda »  28221

4
Sovrum  

2
Badrum  

140m²
Planlösning  

210m²
Trädgård

+34 912 624 578 lasrozas@lucasfox.es lucasfox.se Calle Camilo Jose Cela 8,, Las Rozas, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Bottenvåning med 4 sovrum, med en vacker trädgård med
flera utrymmen och mycket charm till salu i Golf
Carralero, Majadahonda.

Lucas Fox presenterar detta exklusiva hem i en urbanisering med en pool av den mest
uppskattade, Golf-El Carralero, i Majadahonda. Lägenheten på bottenvåningen har
fyra sovrum och en imponerande 210 m² stor trädgård. Från denna underbara bas
lyfter vi fram dess rymlighet, ljusstyrka och dess charmiga trädgård i olika miljöer.

Golf-El Carralero ligger i Majadahonda, bara 15 minuter från Madrid, med den bästa
förbindelsen till Pozuelo, Las Rozas och snabb tillgång till flera motorvägar.

Vid inträde leder en rymlig hall till vardagsrummet med matsal, med tillgång till den
fantastiska trädgården där vi hittar ett urval av rum designade in i minsta detalj. Från
hallen når vi ett stort renoverat kök utrustat med högkapacitetsmöbler, med tillgång
till klädstrecket som i sin tur också leder till trädgården.

Nattområdet erbjuder fyra sovrum och två badrum. Den huvudsakliga har eget
badrum, omklädningsrum och kontor med tillgång till terrassen.

Huset har även två parkeringsplatser, en av dem med elbilsladdare och ett stort
förråd.

Trädgården är en av husets största attraktioner, liksom dess stora gemensamma
utrymmen utrustade med en stor pool, paddeltennis- och tennisbana, lekplats och
säkerhet med en 24-timmars concierge.

Huset är perfekt för familjer som vill bo i ett lugnt område, med trygghet, nära till
fritids- och hälsoutrymmen i en rymlig och mycket ljus bottenvåning.

Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/rzs43368

Trädgård, Swimming pool, Tennisbana,
Portvakt, Naturligt ljus, Gemensam terrass,
Utrustat kök, Larmsystem,
Domotiskt system, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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